
Sang og musik i sognehuset: Fællessangsaften og musikforedrag om Bamse

Høstgudstjeneste i det fri, fyraftenssang med spisning og festgudstjeneste

TEMA: 

Michael Berghof 
Seest Sogns nye 
deltidssognepræst
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Sogneinfo Seest Sogn
Sognepræster: 
Sognepræst Anna-Sofie Arendt 
Præstegården, Bredevej 43, 6000 Kolding 
mail: asar@km.dk 
Kontakt pr. tlf. 5135 4066 

Sognepræst Michael Berghof
Mail: miber@km.dk
Kontakt pr. tlf. 6116 3523

Mandag er fridag for begge præster

Sognehus og kirkekontor: 
Åbningstider for kirkekontoret: 
Mandag til onsdag: kl. 9-12 og torsdag: kl. 12-17
Kontakt pr. tlf. 7552 4707
Kordegn Anni Pind Nielsen
Mail: apn@km.dk

Ved henvendelse angående gravsted kontaktes: 

Graver og kirketjener:
Jonathan Bastian Bock
Træffes i arbejdstiden på mobil: 2927 6483
Mail:graver@seestkirke.dk
Gravermedhjælper: 
Helle Stormgaard

Kirken er ikke åben pga. restaurering frem til 
1. søndag i advent 2023.

Formand for Menighedsrådet:
Jonas Christensen 
Mail: 8940@sogn.dk

Kirkesanger: 
Jytte Kinket 

Organist: 
Jens Ulrich Kiilstofte
Mail: Klaverjens@gmail.com

Seest Sogns Kirkeblad 
udgives af Menighedsrådet.  
Layout og tryk:  Jørn Thomsen 
Elbo A/S

Seest Kirke på 
internettet:
Hjemmeside for Seest Kirke: www.seestkirke.dk
Seest Kirke på Facebook: 
www.facebook.com/Seestkirke. Oplysninger om 
Seest Kirke, menighedsråd og meget mere findes 
også på: www.sogn.dk/seest 2

Restaurering 
af Seest Kirke 
I tidsperioden fra 23. maj til 1. søndag 
i advent er Seest Kirke under restau-
rering. 

I denne periode er alle kirkelige handlin-
ger flyttet til Seest Sognehus, Kirketoft 
2 bortset fra bisættelser og begravelser. 
Sognehuset er nu indrettet som kirke 
med alter og udsmykning, udført af 
Mogens Leander. 

Mogens Leander har til stedet og lejlig-
heden skabt såvel alterbord som en ny 
trefløjet altertavle. Udstillingen: APOTE-
OSE – Tempel & Mausoleum handler 
blandt andet om ” et himmelstræbende, 
menneskes vilje til utopien, håbet om en 
højere styrende kraft og de labyrintiske 
stier, vi forvilder os ud i”

Udstillingen kan ses i Sognehuset frem 
til årsskiftet. 



3

Seest Sogns Kirkeblad • Seest Sogns Kirkeblad • Seest Sogns  Kirkeblad • Seest Sogns Kirkeblad • Seest Sogns KirkebladSeest Sogns Kirkeblad • Seest Sogns Kirkeblad • Seest Sogns  Kirkeblad • Seest Sogns Kirkeblad • Seest Sogns Kirkeblad

Tirsdag den 24. oktober kl. 19.00 i Seest Sognehus, Kirketoft 2

- En aften hvor glæden ved at synge i fælles-
skab, akkompagneres af to dygtige musikere.

Tirsdag den 24. oktober kl. 19.00 kan du kom-
me i sognehuset og synge med på nogle af 
årstidens sange samt udvalgte sange fra høj-
skolesangbogen. Udover at akkompagnere til 
fællessangene vil Jens og Christian også spille 
et par duo-numre.

Christian er sanger og sangskriver og af man-
ge vurderet til at være en af landets fineste af 
slagsen.

Karrieren begyndte i midt 90-erne i bandet 
Figurines med hvem han har skrevet 4 LP’er 
og 2 EP’er. I 2012 lavede han sammen med 
Nikolaj Nørlund pladen “Alt sammen, lige nu”, 
og samme år gik han selv solo med den 
stærkt roste dansksprogede plade “Før Vi Blev 
Lette”. Christians seneste plade “Idiotsikker 

Manual” fra 2022 indeholder smuk musik og 
stærke tekster, så den er et lyt værd.

Christians mange års erfaring fra livescenerne 
fornægter sig aldrig, og man er garanteret en 
personlig og nærværende oplevelse.

Christian og Jens glæder sig til at spille for og 
synge med jer.

Vel mødt!

Gratis entré.
Mulighed for køb af øl, vin og vand.

Der er tilmelding helst via vores hjemmeside
seestkirke.dk eller ved at kontakte
kirkekontoret på tlf. 75 524707. Tilmelding 
lukker, når der ikke er flere ledige pladser.
Sidste frist for tilmelding er mandag den 23. 
oktober kl. 11.30.

FÆLLESSANGAFTEN 

Sangaften med pianist Jens Kiilstofte og 
sanger/sangskriver Christian Hjelm
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Tirsdag d. 3. oktober kl. 14.00-16.00

Gademix – et socialt værested for børn og unge ved Viktor Lindholm Jacobsen

Gademix er et socialt værested i Koldings Sydvestkvarter. Viktor Jacobsen er daglig leder i 
Gademix, og han vil fortælle om de 6 år, som han har nu været ansat. Sammen med de man-
ge frivillige skaber han en tryg base, brobygning, fællesskab og ferieoplevelser for børn og 
unge mellem 10 og 16 år.

Gademix har eksisteret i 23 år, og det er et samarbejde mellem KFUM’s Sociale Arbejde og 
Kolding Kommune. Viktor Jacobsen vil fortælle om baggrunden for arbejdet samt oplevelser 
fra hverdag og ferier.

Kaffe og kage 30 kr. 
Der er tilmelding helst via vores hjemmeside seestkirke.dk eller ved at kontakte
kirkekontoret på tlf. 75 524707. Tilmelding lukker, når der ikke er flere ledige pladser.

Sidste frist for tilmelding er mandag den 2. oktober kl. 11.30.

Sogneeftermiddag
i Seest Sognehus, Kirketoft 2
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SOGNEEFTERMIDDAG 
i Seest Sognehus

Ribe-fødte Jacob A. Riis (1849-1914) forlod 
Danmark på grund af ulykkelig kærlighed, og 
endte med at ændre livet for millioner af 
fattige mennesker i New Yorks slum. Det 
gjorde ham til en stor berømthed i sin sam-
tid. Jacob A. Riis er i dag anerkendt som en 
af de allertidligste fotodokumentarister og 
sit journalistiske og socialreformatoriske 
forfatterskab. Selvom han var nær ven med 
både den amerikanske præsident Roosevelt 
og den danske kongefamilie, er der dog ikke 
mange danskere, som kender ham i dag. 
Derfor er der blevet indrettet et museum i 
hans gamle barndomshjem i Ribe. Museums-

Tirsdag d. 5. september 
kl. 14.00-16.00, Kirketoft 2

Jacob A. Riis’ fotos ved museums-
inspektør Mikkel Kirkedahl Nielsen

inspektør og historiker Mikkel Kirkedahl 
Nielsen er en af de skabende kræfter bag, 
og vil denne eftermiddag fortælle mere om 
Danmarks måske mest betydningsfulde 
udvandrer og museet.

Kaffe og kage 30 kr. 
Der er tilmelding helst via vores hjemme-
side seestkirke.dk eller ved at kontakte
kirkekontoret på tlf. 75 524707. Tilmelding
lukker, når der ikke er flere ledige pladser.

Sidste frist for tilmelding er mandag 
den 4. september kl. 11.30.
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SOGNEEFTERMIDDAG 
i Seest Sognehus  

Tirsdag den 7. november kl. 14.00-16.00, 
Kirketoft 2

Sogneeftermiddag 
i Seest Sognehus  

Tirsdag den 5. december kl. 14.00-16.00, Kirketoft 2

Julehygge
En eftermiddag med musik og sang ved 
organist Jens Kiilstofte og kirkens kor samt 
gløgg og æbleskiver. 
Gløgg og æbleskiver 30 kr. 
Der er tilmelding helst via vores hjemme-

side seestkirke.dk eller ved at kontakte
kirkekontoret på tlf. 75 524707. Tilmelding
lukker, når der ikke er flere ledige pladser.
Sidste frist for tilmelding er mandag den 4. 
december kl. 11.30.

Bamses elskede sange fremført af musiker 
Flemming Både

Goddaw do! Den store ærke-aarhusianske Flem-
ming Bamse Jørgensen, der egentlig ikke ønskede 
sig at være kunstner, men bare gerne ville under-
holde sit publikum og få dem til at synge og danse. 
Men hans store og følsomme stemme kunne 
meget mere end det. Flemming havde hele livet 
komplekser over at være adoptivbarn, og måske 
netop derfor betød familien alt for ham.  Vi skal 
synge en masse af hans bedste sange.

Kaffe og kage 30 kr. 
Der er tilmelding helst via vores hjemmeside
seestkirke.dk eller ved at kontakte
kirkekontoret på tlf. 75 524707. Tilmelding
lukker, når der ikke er flere ledige pladser.
Sidste frist for tilmelding er mandag den 
6. november kl. 11.30.
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Søndag den 7. maj 2023 bød vi en ny deltidssog-
nepræst velkommen til Seest Kirke. Michael 
Berghof er indsat i stillingen som sognepræst i 
en stilling på 50% sammen med Anna Sofie 
Arendt, der er ansat i en fuldtidsstilling. 

Michael skriver herunder: 
Det er med stor glæde, at jeg d. 7. maj ved en 
festlig gudstjeneste kunne indsættes som del-
tidssognepræst ved Seest kirke. Tak til alle der 
kom, og var med til at gøre dagen minderig.
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Velkommen til 
Michael Berghof

Tema

Michael ved 
indsættelsen som 
deltidssognepræst i 
Seest Kirke søndag den 
7. maj.
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I kirken skal præsten forkynde evangeliet - dvs. 
det handler ikke om præsten. Men da vi ofte 
også er interesserede i, hvem vi står overfor, så 
er jeg blevet bedt om at skrive et par linjer om 
mig selv hermed :)

Jeg har været præst siden 2019 og har haft em-
bede i Engum kirke lidt uden for Vejle. Det sene-
ste år har jeg vikarieret, og blandt andet haft 
min gang som vikar ved Brændkjærkirken og 
Almind-Viuf kirker. Så jeg kender allerede lidt til 
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Ved præsteindsættelsen gik Provst Karina Steinecke Dahlmann og Michael Berghof sammen med de øvrige præster 
ind i procession.  
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Kolding provsti.  Da jeg udover at være præst 
også driver et børnebogsforlag, er min glæde nu 
den, at jeg fremover både kan slå rødder i Seest i 
en fast stilling men også samtidigt drive mit forlag.

Jeg bor i Tirsbæk Bakker lidt uden for Vejle med 
min kone Charlotte, og vores tre børn, Lue på 9, 
Norr på 11 og Storm på 15. Her bliver vi boen-
de, men jeg vil have min faste gang i kirken og på 
mit kontor i sognegården. Oprindeligt er jeg fra 
Brønshøj i København, men flyttede til det jyske 
for 7 år siden, hvor vi trives.

Forlagsarbejdet har givet mig mulighed for at 
rejse i det meste af verden, da  børnebøgerne 
sælges i mere end 45 lande. Jeg har med egne 
øjne set hvor kompleks verden er. Man opdager 
hurtigt hvor krævende livet er for mange men-
nesker. Det gør selvfølgelig taknemmelig over at 
bo i et så velfungerende land som Danmark. 
Men livet i den globale landsby kalder på vores 
refleksion over, hvad det dybest set vil sige, at 
være et menneske? Hvad er vores ansvar i ver-
den? Og hvad er ikke vores ansvar? Hvad er 
tillid? Ja, hvad er egentlig et menneskes værdi 
uafhængigt af hvad vi evt. kan bidrage med?

Jeg står som menneske og præst på skuldrene af 
mine erfaringer med at rejse og sælge og pro-
duktudvikle forlagets produkter. Men gennem de 
sidste 4 år som præst er det mere eftertænk-
somme arbejde også kommet til at fylde i form 
af samtaler om glæder og sorger; alt det, der 
vedrører menneskers eksistens; om troen, dø-
den, livet og håbet.

Jeg er optaget af menighedslivet i stort og småt 
– både om søndagen og i hverdagene, og de 
møder vi har med hinanden ind i mellem. For 
mig er det vigtige, at tro bliver til liv, og at vi har 
en kirke, hvis rødder og traditioner vi lever med 
og bygger videre på, og hvor vi kan slå vores 
folder. For når noget i det hele taget kan blive 
gammelt, er det fordi det er afprøvet og godt. 
Tænk bare på Platon, Aristoteles, Machiavelli. Og 
Bibelen, naturligvis. Det er ikke dette, at noget i 
sig selv er gammelt, der dermed gør noget godt. 
Det er den anden vej rundt; det er kun blevet så 
gammelt, fordi det er så meningsgivende godt. 
Og dette afprøvede arve- og tankegods som 
kirken bygger på, skal vi blive ved at tage vare på 
og genformulere. Derved kan evangeliet blive 
ved at få betydning. Med os og i os.

Når ellers tiden tillader det i en travl hverdag 
som børnefamilie med mange gøremål, så tæller 
en god eftermiddag på fjorden i vores lille finske 
Terhi jolle blandt en af livets små store glæder. 
Ligesom glæden er stor, når bilen er pakket og 
campingvognen er spændt bag på bilen. Da sættes 
kursen mod de lange seje og en anelse angstpro-
vokerende kasselbakker for tilsidst fx at slutte på 
campingpladsen et sted i Østrig, Kroatien eller 
Frankrig. Og når vogntoget er i balance, og der er 
olie nok på motoren; og når alle mand og børn er 
raske, da er taknemmeligheden stor.

Jeg ser frem til at møde jer.
De bedste hilsner,
Michael Berghof

Michael Berghof på bogmesse i Frankfurt 
i forbindelse med sit forlagsarbejde. 
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Vi skal besøge det anmelderroste Museum 
"Flugt" i Oksbøl, som har fokus på flygtninge i 
verden og især på tyske flygtninge i Danmark 
efter 2. Verdenskrig.

På turen skal vi nyde en varm frokost på Næs-
bjerghus. Maden er betalt, mens drikkevarer kø-
bes for egen regning. 

Efter en dejlig frokost skal vi se Varde Miniby, som 
er den første Miniby i verden, hvor vi nyder vo-
res medbragte te, kaffe og kage.

Billetsalg foregår kl. 17.00 d. 15. august, i Sogne-
huset, Kirketoft 2, 6000 Kolding.
Dørene bliver først åbnet kl. 17.00.
Pris pr. billet: 300 kr. 
Vær opmærksom på, at der kun må købes to 
billetter pr. fremmødte person. 

torsdag den 24. august 2023 kl. 9.00-17.00

Tidsplan: 
Afgang fra parkeringspladsen ved Seest Sognehus, 
Kirketoft 2 kl. 9.
•  Ankomst til Museum "Flugt"
•  Ankomst til Næsbjerghus med frokost
•  Ankomst til Varde Miniby og eftermiddagskaffe

Hjemkomst til Seest Sognehus, Kirketoft 2 
ca. kl. 17.00.

Nærmere oplysninger om sogneudflugten kan fås 
ved menighedsrådsformand Jonas Christensen på 
mail jonaschr@seestkirke.dk.

2023Årets sogneudflugt 
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Dato Aktivitet Læs 
mere på: 

AUGUST

Tirs. d. 8. august kl. 13.00 Nørkleklub Side 10

Tirs. d. 15. august kl. 17.00 Billetsalg til Sogneudflugt den 24. august Side 8

Tors. d. 24. august kl. 09.00-17.00 Sogneudflugt til Museum "Flugt" og Varde Miniby Side 8

SEPTEMBER

Tirs. d. 5. september kl. 14.00-16-00
Jacob A. Riis’ fotokunst ved 

Mikkel Kirkedal Lysholm Nielsen Side 4

Torsdag d. 7. september kl. 10.00 Dåbskludestrik Side 10

OKTOBER

Tirs. d. 3. oktober kl. 14.00-16-00
Gademix- det sociale værested for børn 

og unge ved Viktor L. Jacobsen Side 4

Tors. d. 5. oktober kl. 10.00 Dåbskludestrik Side 10

Tirs. 24. oktober kl. 19.00
Fællessangsaften ved Christian Hjelm 

og Jens Kiilstofte Side 3

NOVEMBER

Tors. d. 2. november kl. 10.00 Dåbskludestrik Side 10

Tirs. d. 7. november kl. 14.00-16-00
Musikforedrag om Bamse ved  

Flemming Både Side 5

DECEMBER

Tirs. d. 5. december kl. 14.00-16-00 Julehygge ved Jens Kiilstofte og kirkens kor Side 5

Tors. d. 7. december kl. 10.00 Dåbskludestrik Side 10

Aktiviteter i Seest sognehus, Kirketoft 2
Perioden august til primo december 2023

11

Tilmelding via Seest Kirkes hjemmeside
Vi er glade for, at så mange benytter sig af muligheden for tilmelding via https://seestkirke.dk til vores arrangemen-
ter. Hvis du endnu ikke bruger tilmelding via hjemmesiden, vil vi meget gerne vise dig, hvordan du gør. Henvend dig 
til Camilla Rasmussen i forbindelse med et arrangement for hjælp. 
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NØRKLE-EFTERMIDDAGE I SEEST SOGNEHUS
KIRKETOFT 2.

Nørkleklubben starter op efter sommerferien tirsdag d. 8. august kl. 13.00. 
ALLE er velkomne til nogle hyggelige timer i godt selskab. 
Mød bare op og vi lover, at vi tager godt imod dig. 
Mvh Jutta og Susanne 
Tlf. 2992 6780 for yderligere oplysninger.

Mandeklubben 

- En klub for dig der gerne vil ud at opleve spændende ting og samtidig møde en 
masse nye mennesker

Socialt samvær er et af nøgleordene for visio-
nen bag oprettelse af Mandeklubben. Her skal 
der være plads til mænd i alle aldersgrupper, 
der har lyst til at komme ud og opleve nogle af 
de mange ting, som bliver arrangeret i klubben. 
Næste arrangement er en kirkegårdsvandring 
med foredrag om Seest Kirkegård. 

Indtil nu har vi det sidste års tid bl.a. besøgt:
•  Vision Park
•  Minibyen i Den Geografiske Have
•  Harteværket
•  Blue Kolding spildevandsrensning
•  TV Syd
•  Den gamle Kirkegaard på Tøndervej
•  Om vinteren afholdes foredrag i Sognehuset

Lige nu er der ca. 60 medlemmer i klubben, men 
der er plads til flere. 
Hvis du vil høre mere, så kontakt 
Bent på mail: rubinvej9@stofanet.dk eller 
Henning på mobil: 4232 9277
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Lørdagsdåb  
- Et tilbud fra Seest Kirke
I efteråret er det, ud over at bestille dåb i høj-
messen om søndagen, også muligt at bestille dåb 
en lørdag om måneden kl. 9.30. 
De lørdage, vi tilbyder lørdagsdåb på, er:  
12. august 
9. september 
21. oktober 
18. november 
16. december 
Dåb bestilles ved henvendelse til Kirkekontoret, 
find kontakt-info forrest i bladet.

Dåbsklude-strik 
i Sognehuset
Hver fjerde torsdag i 
Seest Sognehus, 
Kirketoft 2 
Vær med til at skabe 
et særligt minde for 
Seest Kirkes dåbs-
børn: Vi strikker 
dåbsklude til alle 
vores dåbsbørn. 

Hvis du har lyst til at være med, er du hjerteligt 
velkommen i Sognehuset, vi har garn til kludene. 
Opstart i sognehuset torsdag den 7. september 
kl. 10.00 og hver 4. uge på følgende datoer:  
5. oktober, 2. november og 7. december.  
Du er velkommen til at kontakte:
Birta på mobil: 42 33 48 48 
eller Jutta på mobil:  29 92 67 80 ved spørgsmål.

Konfirmand 
i Seest Kirke?
På nuværende tidspunkt 
ligger konfirmationstilmel-
ding til sæson 2023/24 klar 
på skolens aula. 
Skulle I ønske konfirmati-
onsforberedelse og/eller 
konfirmation i Seest Kirke i 
2024 og går på en anden 
skole, kan I henvende jer til Kirkekontoret, hvor I 
vil få indskrivningsblanket og diverse info.

Læsekreds i Seest: Nye medlemmer 
meget velkomne!
Vi har en hyggelig læsekreds i Sognehuset, hvor vi 
mødes og snakker om bøger i løbet af året. 
Vi læser et bredt udvalg af forskellige genrer og 
forfattere, og snakken går livligt!  
Det er gratis at være med, men der betales 30 kr. 
for kaffe og forplejning. 
Der er plads til nye medlemmer, så hvis du har 
lyst til at være med, kan du enten kontakte Anna-

13

Sognebåndsløsning
Med tilførsel af større præstekvote er det 
nu igen muligt at løse sognebånd til præster-
ne ved Seest kirke. 
Henvendelse herom sker til kirkekontoret.

Særlige gudstjenester
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Sofie på asar@km.dk eller simpelthen møde 
op til vores første møde i efterårssæsonen ons-
dag d. 6. september kl. 19.00 i Sognehuset. De 
andre datoer i efteråret er onsdag d. 4. oktober 
og onsdag d. 15. oktober.

Aftengudstjenester
I løbet af året fejrer vi en række aftengudstjene-
ster sammen i Seest, typisk torsdag kl. 19.00 og 
efterfulgt af hyggelig kirkekaffe. 
Aftengudstjenesterne har ofte en anden stem-
ning end højmesserne om formiddagen: Her er 
mere ro og plads til eftertænksomhed, lystæn-
ding, og altid et tema, som vi går ud fra – i tek-
ster, prædiken og bønner. 
I indeværende periode er der aftengudstjenester 
torsdag d. 13. august, torsdag d. 5. oktober og 
torsdag d. 7. december (De Ni Læsninger)

Spaghetti-gudstjenester
Selvom kirken er lukket, skal vi selvfølgelig stadig 
holde spaghetti-gudstjenester – det bliver bare 
på en lidt anderledes måde! 
Vi mødes i Sognehuset torsdag d. 7. september 
kl. 17.00 og torsdag d. 16. november kl. 17.00. 
Gudstjenesterne kommer til at foregå ved de 
borde, vi bagefter spiser sammen ved.  
Vores dygtige kor medvirker ved begge gudstje-
nester – og alle er velkomne! 
Der er tilmelding mandagen inden hhv. den 4. 
september og den 13. november kl. 11.30 på 
www.seestkirke.dk eller på tlf. 7552 4707.

Side 3: 

Ud under åben himmel! 
– Høstgudstjeneste på plænen 
foran Sognehuset
Også i år vil vi fejre og takke for årets høst 
under åben himmel. 
Det bliver søndag d. 17. september kl. 10.30, 
hvor vi samles på plænen foran Sognehuset 
til akkompagnement af ”vores” folkemusike-
re i ”Spillefolk”. Efterfølgende er menigheds-
rådet vært ved en sandwich og en øl/vand. 
Alle er hjerteligt velkomne!
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Allehelgens-
gudstjenester: 
En dag til at mindes…
Traditionen tro mindes vi dem, 
vi har mistet i året, der er gået, 
på Allehelgensdag. Det er i år 
søndag d. 5. november, og der 

indbydes til gudstjeneste i Sognehuset kl. 15.30 og 
17.00. Ved den første gudstjeneste vil navnene på 
dem, vi har mistet fra sidste Allehelgen til og med 
april blive læst op, og ved den anden gudstjeneste 
vil navnene på dem, vi har mistet fra maj til og 
med Allehelgen blive læst op, og der vil blive tændt 
et lys for hver enkelt af dem. 
Gudstjenesterne afholdes i fællesskab af sognets 
to præster. 
Særligt inviterede er alle dem, der har mistet en, 
der stod dem nær, i løbet af året, men alle er 
meget velkomne.  
Før og efter gudstjenesten vil det være muligt at 
hente et gravlys, man kan sætte på sit gravsted 
eller på Fællesgraven på Seest kirkegård.

Fyraftenssang
I foråret holdt vi for første gang fyraftenssang i 
Seest kirke, en hyggelig halv times tid med sang i 
en gudstjenestelig ramme i kirken. Vi gentager 

succesen torsdag d. 30. november, hvor vi mødes 
i kirken kl. 17.00 og efterfølgende spiser sammen 
i Sognehuset.  
Der er tilmelding på www.seeestkirke.dk 
eller på tlf. 7552 4707 senest mandag d. 27. no-
vember kl. 11.30.

Det sørme, det snart…december!
Der kommer et nyt kirkeblad til december, men 
vi vil allerede nu indbyde jer til gudstjeneste 1. 
søndag i advent kl. 10.30 i kirken, hvor vores kor 
medvirker – og der bliver mulighed for at synge 
de elskede advents-salmer. 
Torsdag d. 7. december kl. 19.00 holder vi ”De 
Ni Læsninger”, hvor konfirmanderne medvirker. 
En traditionsfyldt aften med læsninger og musik i 
kirken.
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En nyrestaureret kirke: 
Det skal fejres!
Som de fleste nok ved, er vi i gang med en 
større restaurering af Seest kirke, men 
søndag d. 26. november kl. 10.30 åbner vi 
igen. Det glæder vi os til! Det sker med en 
festgudstjeneste, hvor Biskop Marianne 
Christiansen medvirker. Efterfølgende vil 
der være reception i Sognehuset. Flere 
detaljer følger, men reserver datoen og 
kom og se, hvor flot vores kirke er blevet! 
Alle er velkomne!
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Gudstjenester i Seest Kirke

Ret til ændringer forbeholdes

August
Søndag d. 6. august 9.s.e.trin Luk 16,1-9 10.30 Michael Berghof
Søndag d.13. august 10.s.e.trin Luk 19,41-48 10.30 Michael Berghof
Torsdag d.17. august Aftengudstjeneste 19.00 Anna-Sofie Arendt
Søndag d. 20. august Ingen
Søndag d. 27. august 12.se.trin Mark 7,31-37           10.30 Anna-Sofie Arendt

September
Søndag d. 3. september 13.s.e.trin Luk 10,23-37 10.30 Michael Berghof
Torsdag d. 7. september Spaghettigudstjeneste 17.00 Anna-Sofie Arendt
Søndag d.10. september Ingen
Tirsdag d. 12. september Demensvenlig høstgudstj. 10.30 Anna-Sofie Arendt
Søndag d. 17. september Friluftshøstgudstjeneste 10.30 Anna-Sofie Arendt
Søndag d. 24. september 16.s.e.trin Luk 7,11-17 10.30 Michael Berghof

Oktober
Søndag d. 1. oktober 17.s.e.trin Luk 14,1-11 10.30 Anna-Sofie Arendt
Torsdag d. 5. oktober Aftengudstjeneste 19.00 Anna-Sofie Arendt
Søndag d. 8. oktober Ingen
Søndag d. 15. oktober 19.s.e.trin Mark 2,1-12 10.30 Michael Berghof
Søndag d. 22. oktober 20.s.e.trin  Matt 22,1-14 10.30 Anna-Sofie Arendt
Søndag d.29. oktober 21.s.e.trin Joh 4,46-53 10.30 Anna-Sofie Arendt

November
Søndag d. 5. november Allehelgen 15.30 + 17.00 Begge præster
Søndag d.12. november 23.s.e.trin Matt 22,15-22 10.30 Anna-Sofie Arendt
Torsdag d. 16. november Spaghettigudstjeneste 17.00 Michael Berghof
Søndag d. 19. november 24.s.e.trin Matt 9,18-26 10.30 Michael Berghof
Søndag d. 26. november S.s.i kirkeåret Matt 25,31-46 10.30 Anna-Sofie Arendt
Torsdag d. 30. november Fyraftenssang 17.00 Anna-Sofie Arendt


